ООО «ИНОМАКС»
124460, г. Москва, г. Зеленоград, к. 1100, офис 11
Тел. +7 (495) 568-03-09
Email: info@inomaxtechnology.ru
Web: www.inomaxtechnology.ru
ACS880 с прямым регулированием крутящего момента, четырехквадрантной регенерацией энергии и низким
уровнем гармоник обеспечивает экономию энергии и защиту окружающей среды.
Модель
Напряже-
ние, В
Мощ-
ность,
кВт
Ток,
А
Размеры
Ш*В*Г, мм
Вес,
кг
Базовая конфигурация
ACS880-E32-032A-3B+AFE 380-500 15 32 157.5*722*229 32 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации ACS880-E32-032A-3B+SMM 380-500 15 32 145*400*270 8
ACS880-E34-045A-3B+AFE 380-500 22 45 157.5*722*229 32 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации ACS880-E34-045A-3B+SMM 380-500 22 45 145*400*270 8
ACS880-E42-061A-3+AFE 380-500 30 61 275*699*297 50 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации ACS880-E42-061A-3+SMM 380-500 30 61 250*400*300 16
ACS880-E43-072A-3+AFE 380-500 37 72 275*699*297 50 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации ACS880-E43-072A-3+SMM 380-500 37 72 250*400*300 16
ACS880-E44-087A-3+AFE 380-500 45 87 275*699*297 50 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации ACS880-E44-087A-3+SMM 380-500 45 87 250*400*300 16
ACS880-E52-105A-3+AFE 380-500 55 105 295*1009*348 93 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации ACS880-E52-105A-3+SMM 380-500 55 105 290*680*350 39
ACS880-E53-145A-3+AFE 380-500 75 145 295*1009*348 93 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации ACS880-E53-145A-3+SMM 380-500 75 145 290*680*350 39
ACS880-E54-169A-3+AFE 380-500 90 169 295*1009*348 93 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации ACS880-E54-169A-3+SMM 380-500 90 169 290*680*350 39
ACS880-E62-206A-3+AFE 380-500 110 206 295*1009*348 93 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации ACS880-E62-206A-3+SMM 380-500 110 206 290*680*350 39
ACS880-E63-246A-3+AFE 380-500 132 246 295*1009*348 93 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации ACS880-E63-246A-3+SMM 380-500 132 246 290*680*350 39
ACS880-R72-293A-3+AIM 380-500 160 293 190*900*535 150 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R72-293A-3+ALM 380-500 160 293 190*900*535 90
ACS880-R72-293A-3+SMM 380-500 160 293 190*900*535 90
ACS880-R73-363A-3+AIM 380-500 200 363 190*900*535 150 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R73-363A-3+ALM 380-500 200 363 190*900*535 90
ACS880-R73-363A-3+SMM 380-500 200 363 190*900*535 90
ACS880-R74-487A-3+AIM 380-500 250 487 190*900*535 150 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R74-487A-3+ALM 380-500 250 487 190*900*535 90
ACS880-R74-487A-3+SMM 380-500 250 487 190*900*535 90
ACS880-R83-546A-3+AIM 380-500 280 546 240*1396*577 150 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R83-546A-3+ALM 380-500 280 546 240*977*577 107
ACS880-R83-546A-3+SMM 380-500 280 546 240*977*577 107
ACS880-R84-624A-3+AIM 380-500 315 624 240*1396*577 150 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R84-624A-3+ALM 380-500 315 624 240*977*577 107
ACS880-R84-624A-3+SMM 380-500 315 624 240*977*577 107
ACS880-R85-760A-3+AIM 380-500 400 760 240*1396*577 150 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R85-760A-3+ALM 380-500 400 760 240*977*577 107
ACS880-R85-760A-3+SMM 380-500 400 760 240*977*577 107
ACS880-R86-865A-3+AIM 380-500 450 865 240*1396*577 150 THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R86-865A-3+ALM 380-500 450 865 240*977*577 107
ACS880-R86-865A-3+SMM 380-500 450 865 240*977*577 107
2
Модель
Напряже-
ние, В
Мощ-
ность,
кВт
Ток,
А
Размеры
Ш*В*Г , мм
Вес,
кг
Базовая конфигурация
ACS880-R72-175A-6+AIM 525-690 160 175 190*900*535 150
THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R72-175A-6+ALM 525-690 160 175 190*900*535 90
ACS880-R72-175A-6+SMM 525-690 160 175 190*900*535 90
ACS880-R73-210A-6+AIM 525-690 200 210 190*900*535 150
THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R73-210A-6+ALM 525-690 200 210 190*900*535 90
ACS880-R73-210A-6+SMM 525-690 200 210 190*900*535 90
ACS880-R74-271A-6+AIM 525-690 250 271 190*900*535 150
THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R74-271A-6+ALM 525-690 250 271 190*900*535 90
ACS880-R74-271A-6+SMM 525-690 250 271 190*900*535 90
ACS880-R75-295A-6+AIM 525-690 280 295 190*900*535 150
THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R75-295A-6+ALM 525-690 280 295 190*900*535 90
ACS880-R75-295A-6+SMM 525-690 280 295 190*900*535 90
ACS880-R83-325A-6+AIM 525-690 315 325 240*1396*577 150
THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R83-325A-6+ALM 525-690 315 325 240*977*577 107
ACS880-R83-325A-6+SMM 525-690 315 325 240*977*577 107
ACS880-R84-360A-6+AIM 525-690 355 360 240*1396*577 150
THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R84-360A-6+ALM 525-690 355 360 240*977*577 107
ACS880-R84-360A-6+SMM 525-690 355 360 240*977*577 107
ACS880-R85-420A-6+AIM 525-690 400 420 240*1396*577 150
THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R85-420A-6+ALM 525-690 400 420 240*977*577 107
ACS880-R85-420A-6+SMM 525-690 400 420 240*977*577 107
ACS880-R86-450A-6+AIM 525-690 450 450 240*1396*577 150
THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R86-450A-6+ALM 525-690 450 450 240*977*577 107
ACS880-R86-450A-6+SMM 525-690 450 450 240*977*577 107
ACS880-R87-505A-6+AIM 525-690 500 505 240*1396*577 150
THDI<3%, КПД >98%.встроенный реактор
DC и синфазный фильтр с функцией сни-
жения гармоник и регенерации
ACS880-R87-505A-6+ALM 525-690 500 505 240*977*577 107
ACS880-R87-505A-6+SMM 525-690 500 505 240*977*577 107
Опции многомодульного привода с регенерацией ACS880
Код опции Описание
+EN21 Карта дифференциального абсолютного энкодера линейного перемещения E2
+EN22A/B Карта дифференциального энкодера E2
+EN23 Карта абсолютного энкодера E2
+EN24 Карта абсолютного энкодера резольвера линейных, прямоугольных перемещений E2
+EN27 Карта связи Profibus-DP+ карта абсолютного энкодера линейного перемещения
+E3PN Карта связи ProfiNET
+E3EC Карта связи EtherCAT
+CPSP Платформа для поверхностного монтажа панели управления
+BTR8 Нижняя колесная рама для силового модуля R8
3
       15-45 кВт, 380 В                                                                                   55-132 кВт, 380 В
                   160-250 кВт, 380 В                                                                                          280-450 кВт, 380 В
                   160-280 кВт, 690 В                                                                                          315-500 кВт, 690 В